
Pneumatic Hose (Air Hose)

Hose material :

Hose reinforcement :

HIT
Oil resistant air hose with light weight

Hose Feature

Technical Data

• Lightweight and f lexible, the HIT Hose is easy to handle for improved work

eff iciency.

• Superior resistance to cold prevents stiffness even in winter for increased

work performance.

• Superior oil resistance over ordinary rubber and PVC hoses for long life with

out stiffening or cracking in the presence of oils.

6.5x10

7x10

8.5x12.5

10x14.5

0 ~ 15

0 ~ 10

0 ~ 15

0 ~ 15

70

68

80

80

6

6

9

11.5

100

100

100

100

40

50

55

70

HB-6R/B

HB-7G

HB-8R/B

HB-10B

-20oC to 60oC

HB Types

RoHS 2 compliant

Easy disposal

Oil-resistance

Flexibility

Pressure feed 

•
•

•
•

•

1/4

9/32

3/8

13/32

Bobbin

Style

Red, Blue

Green

Red, Blue

Blue

Modif ied polyurethane
plastic 

Nylon threads +
Polyester threads

Recommended : Rakuraku Joint

Product No. I.D. O.D. RAKURAKU JOINT

6.5

7

8.5

10

10

10

12.5

14.5

•
•
•

HB-6R/B

HB-7G

HB-8R/B

HB-10B

Lock socket Purge plug Intermediate joint

•
•
•

•
•
•

Feature Can use
without problem

Probably
usable

Size
(Inch)

I.D. x O.D.
(mm.)

Use Pressure
(Bar)

Bursting Pressure
(Bar)

Weight
(Kg)

Length
(m.)

Minimum bend 
radius
(mm.)

Packaging ColorProduct No.



สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

HITRUN
สายลมทนน�้ามันน�้าหนักเบาและผิวลื่น

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

• ผิิวของท่่อล่ื่�นท่ำ�ให้้ก�รปฏิิบััติิง�นเป็นไปอย่่�งร�บัร่�นไม่่ติิดขัด	ส่่งผิลื่ให้้ประสิ่ท่ธิิภ�พ
ก�รท่ำ�ง�นเพิ�ม่ม่�กข้�น

• นำ��ห้นักเบั�ม่�ก	ย่่ดห้ย่่่น	อ่อนงอได้ง่�ย่ท่ำ�ให้้ใช้้ง�นส่ะดวกส่บั�ย่	ส่่งผิลื่ให้้ประสิ่ท่ธิิภ�พ
ก�รท่ำ�ง�นเพิ�ม่ข้�น

• ท่นต่ิออ�ก�ศห้น�วได้ดี	ซ้ึ่�งแม้่อ่ณห้ภูมิ่ติำ��ก็ไม่่แข็งตัิวจ้ึงปฏิิบััติิง�นได้เเลื่ะมี่ประสิ่ท่ธิิภ�พ
ในก�รท่ำ�ง�นเพิ�ม่ข้�น

• ท่่ออ่อนงอได้ง่�ย่	ท่ำ�ให้้กระดกข้�นได้ย่�กจ้ึงปลื่อดภัย่

ขนาด (นิ้ว)

6.3x10

6.3x10

6.3x10

8.3x12.5

8.3x12.5

8.3x12.5

11x16

13.7x20.5

0 ~ 15

0 ~ 15

0 ~ 15

0 ~ 15

0 ~ 15

0 ~ 15

0 ~ 15

0 ~ 15

70

70

70

70

70

70

70

70

6

6

6

9

9

9

14

13.8

100

100

100

100

100

100

100

60

40

40

40

40

40

40

55

65

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน
(Bar)

แรงดันระเบิด
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

HR-6R

HR-6B
HR-6G

HR-8R

HR-8B
HR-8G

HR-11G

HR-13G

-20oC ถึง 60oC

HR Types

ได้ม่�ติรฐ�น	RoHS2	
ไม่่จึำ�เป็นติ้องกำ�จึัดเเย่ก
ประเภท่
ท่นนำ��ม่ัน
คว�ม่ย่่ดห้ย่่่น
จึ่�ย่แรงดัน	

•
•

•
•

ใช้งานได้ดี

•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า

1/4

1/4

1/4

3/8

3/8

3/8

7/16

17/32

แบับั
พันรอบัแกน
กระด�ษ

แดง/นำ��เงิน/
เขีย่ว

เขีย่ว

Polyurethane พิเศษ
ด้ายโพลเีอสเตอร์ถัก

ข้อต่อแนะน�า : Rakuraku Joint
รหัสสินค้า I.D. O.D. RAKURAKU JOINT

6.5

7

8.5

10

10

10

12.5

14.5

•
•
•

HR-6R/B/G
HR-8R/B/G
HR-11G

HR-13G

ซอคเก็ตล็อค ปลั๊กไล่ลม ข้อต่อเชื่อม

•
•
•

•
•
•



สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

TOPRUN
สายลมทนสะเก็ดไฟ

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

• ทนทานต่่อการทำางานท่�ม่ีสะเก็ดไฟจึึงปลอดภััย	สารประกอบสำาหรับการทนต่่อสะเก็ดไฟ
จึึงทนต่่อสะเก็ดไฟระหว่่างการปฏิิบัติ่งาน	เม่ี�อเท่ยบกับท่อ	HIT	Hose	จึึงว่างใจึได้
และม่ีอายุการใช้้งานยาว่นาน

• ผิิว่ของท่อล่�นทำาให้การปฏิิบัติ่งานเป็นไปอย่างราบร่�นไม่ีติ่ดขัด	ส่งผิลให้ประสิทธิิภัาพการทำางาน
เพิ�มีมีากขึ�น

• ใช้้งานสะดว่กสบายเน่�องจึากนำ�าหนักเบามีาก	ส่งผิลให้ประสิทธิิภัาพในการทำางานด่ขึ�น
• ทนต่่ออากาศหนาว่ได้ด่	ซึึ่�งแม้ีอุณหภูัมิีต่ำ�าก็ไม่ีแข็งตั่ว่จึึงปฏิิบัติ่งานได้เเละม่ีประสิทธิิภัาพใน
การทำางานเพิ�มีขึ�น

ขนาด (นิ้ว)

6.3x10

8.3x12.5

0 ~ 15

0 ~ 15

70

70

6

9

100

100

40

40

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน
(Bar)

แรงดันระเบิด
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

TH-6

TH-8

-20oC ถึง 60oC

TH Types

ได้มีาต่รฐาน	RoHS2	
ไมี่จึำาเป็นต่้องกำาจึัดเเยก
ประเภัท
ทนนำ�ามีัน
คว่ามีย่ดหยุ่น
จึ่ายแรงดัน	

•
•

•
•

ใช้งานได้ดี

•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า

1/4

3/8

แบบ
พันรอบแกน
กระดาษ

กุหลาบ

ข้อต่อแนะน�า : Rakuraku Joint
รหัสสินค้า I.D. O.D. RAKURAKU JOINT

6.3

8.3

10

12.5
•
•

TH-6

TH-8

ซอคเก็ตล็อค ปลั๊กไล่ลม ข้อต่อเชื่อม

•
•

•
•

Polyurethane พเิศษ
ด้ายโพลีเอสเตอร์ถัก



สายส�าหัรับงานลม

วัสดุหัลัก :

วัสดุเสริมค้วามแขั็งแรง :

TTT POLYURETHANE TUBE
สายลมพีียู

ร�ยละเอียดผลิต่ภััณฑ์์ ลักษณะพิเศษ
สายโพลีียูเรเทน หรือสายลีมพียู ยืดหยุ�นสูง สำาหรับใช้้ต�อกับระบบลีมในเครื�องจัักร ทนนำ�ามันได้ดี

ข้้อควรระวัง
• สิินค้�เหม�ะสิำ�หรับต่่อกับข้้อต่่อฟิิต่ติ่�ง
• กรุณ�ต่รวจำสิอบแรงดันก�รใช้้ง�น ว่�เหม�ะสิมกับก�รใช้้ง�นข้องท่่�นหรือไม่

-20oC ถึึง 80oC

PT Types

Polyurethane

ข้้อมูลจำำ�เพ�ะ
I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

น�้าหันัก/ม้วน
(Kg)

แรงดันใช้้งาน
(Bar)

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

ค้วามยาว
(เมตร)

แรงดันระเบิด
(Bar)

PT4-B

PT4-T

PT4-O

PT4-K

PT6-B

PT6-T

PT6-O

PT6-K

PT8-B
PT8-T
PT8-O
PT8-K
PT10-B

PT10-T

PT10-O

PT10-K

PT12-B

PT12-T

PT12-O

PT12-K

งานแรงดัน  
นำ�ามัน 
ความร้อน 
นำ�า ความชื้�น 
ไม�ต้องกำาจััดแยกประเภท 

รหััสสินค้้า

สายลีม 4 มม สีฟ้้า
สายลีม 4 มม สีใส
สายลีม 4 มม สีส้ม
สายลีม 4 มม สีดำา
สายลีม 6 มม สีฟ้้า
สายลีม 6 มม สีใส
สายลีม 6 มม สีส้ม
สายลีม 6 มม สีดำา
สายลีม 8 มม สีฟ้้า
สายลีม 8 มม สีใส
สายลีม 8 มม สีส้ม
สายลีม 8 มม สีดำา
สายลีม 10 มม สีฟ้้า
สายลีม 10 มม สีใส
สายลีม 10 มม สีส้ม
สายลีม 10 มม สีดำา
สายลีม 12 มม สีฟ้้า
สายลีม 12 มม สีใส
สายลีม 12 มม สีส้ม
สายลีม 12 มม สีดำา

0.9
0.9
0.9
0.9
1.9
1.9
1.9
1.9
3.7
3.7
3.7
3.7
5.5
5.5
5.5
5.5
7.6
7.6
7.6
7.6

0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8

4x2.5
4x2.5
4x2.5
4x2.5
6x4
6x4
6x4
6x4
8x5
8x5
8x5
8x5

10x6.5
10x6.5
10x6.5
10x6.5
12x8
12x8
12x8
12x8

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ดี
ดีมาก

ปานกลีาง
พอใช้้
ดีมาก



สายส�าหัรับงานลม

TTT POLYURETHANE TUBE
สายลมพีียู

CONNECTOR

PT Types

ข้้อต่่อจำำ�เพ�ะ
รหััสสินค้้า O.D. I.D.

POM POM POM POM POM POM POM POM

4

6

8

10

12

2.5

4

5

6.5

8

PT4

PT6

PT8

PT10

PT12

FT-MCR FT-MEU FT-MFA FT-MMC FT-MME FT-MSA FT-MTU FT-MUC

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวผูู้้

Stem Adapter

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวผูู้้

Elbow Male

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวผูู้้

Male Connection

น็อตขัันเกลียว BSPT
ตัวเมีย

Female Adpter

ทิิวป์์แยก 4 ทิาง
Cross Junction

ทิิวป์์งอ 90oC
แยก 2 ทิาง

Elbow Union

ทิิวป์์แยก 3 ทิาง
T-Union

ทิิวป์์ตรงแยก 2 ทิาง
Union Connector

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•



สายสำาหัริับงาน้ำลม

วัสดุหัลัก :

วัสดุเสริิมความแข็งแริง :

TTT POLYURETHANE COIL TUBE
ชุุดสายลมสปริิงพร้ิอมหััวสวมเร็ิว

รายละเอีียดผลิตภััณฑ์์ ลักษณะพิิเศษ
สายขดโพลีียูเรเทน หรือสายลีมพียู หยื�ดหย่�นสูง สำาหรับใช้้ต่�อกัับระบบลีมในเครื�องจัักัร 
ทนนำ�ามันได้ดี ยืดหดได้ ประหยัดพื�นที� มาพร้อมกัับข้อต่�อสวมไว ง�ายต่�อกัารใช้้งาน

-20oC ถึึง 80oC

PUC Types

งานแรงดัน
นำ�ามัน 
ความร้อน 
นำ�า ความชื้�น
ไม�ต้่องกัำาจััดแยกัประเภท 

Polyurethane (PU)

เหัล็กชุุบ
วัสดุหััวสวมเร็ิว :

ข้้อีมููลจำำาเพิาะ
น้ำำ�าหันั้ำก/ม้วน้ำ

(Kg)
แริงดัน้ำใชุ้งาน้ำ

(Bar)
O.D. x I.D.
(มิลลิเมตริ)

สี ความยาว
(เมตริ)

แริงดัน้ำริะเบิด
(Bar)

PUC8-6
PUC8-9
PUC8-12
PUC8-15
PUC8-20

ริหััสสิน้ำค้า

0.58

0.74

0.87

0.97

1.167

0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 8

8x5

8x5

8x5

8x5

8x5

ส้ม

6

9

12

15

20

30

30

30

30

30

ดี
ดีมากั

ปานกัลีาง
พอใช้้
ดีมากั



สายสำาหรับิงานลม

วัสดุ้หลัก :

วัสดุ้เสริมค์วามแข็งแรง :

TOYOBLACK
สายลมอเนกประสงค์์

รายละเอีียดผลิตภััณฑ์์ ลักษณะพิิเศษ
สายยาง TOYOBLACK เป็็นท่่ออ่อนท่นแรงดััน ใช้้ในงานจ่่ายแรงดัันลม และนำ�า ผลิตจ่าก PVC 
อ่อน ยืดัหย่่นและท่นต่อการโค้้งงอ เหมาะสำาหรับการติดัตั�งระบบท่่ออ่อนในโรงงานและระบบท่่อลม
ของอ่ป็กรณ์์

-5oC ถึึง 60oC

TBK Types

PVC

ด้้ายโพลีเอสเตอร์ถัึก

ข้้อีมููลจำำาเพิาะ
นำ�าหนัก/ม้วน

(Kg)
แรงดั้นใช้้งาน

(Bar)
I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

ขนาด้
(นิ�ว)

ค์วามยาว
(เมตร)

แรงดั้นระเบิิด้
(Bar)

TBK-6
TBK-8

TBK-9

TBK-12

TBK-15

TBK-19

ค้วามยืดัหย่่น 
งานแรงดััน  
ไม่ต้องกำาจั่ดัแยกป็ระเภท่ 

รหัสสินค้์า

9

13

15

19

27

16

0 ~ 10
0 ~ 10
0 ~ 10
0 ~ 8
0 ~ 8
0 ~ 6

6x11

8x13.5
9x15

12x18
15x22

19x26

1/4

5/16

3/8
1/2

5/8
3/4

100

100

100

100

100

50

62

62

62

62

62

50

ดีั
ดีัมาก
ดีัมาก



สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

ARROW HOSE
สายลมยืดหยุ่นยอดเยี่ยม

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

• สวมใส่ข้้อต่่อได้้ง่่าย	เน่ื่�อง่จากมีความอ่อนื่น่่ื่มจึง่ทำำาให้้การสอด้เข้้าในื่เคร่�อง่ม่อโลห้ะ	อาทิำ
ห้าง่ปลาไห้ลข้อง่ท่ำออ่อนื่ง่่ายข้ึ�นื่	จึง่ทำำาให้้ประสิทำธิิภาพในื่การทำำาง่านื่ดี้ข้ึ�นื่

• ระบบท่ำอทีำ�อ่อนื่น่่ื่มเเละมีการดั้ด้ง่อต่ลอด้	จะเกิด้การหั้กตั่วข้อง่ท่ำอได้้ยาก	จึง่สามารถเเก้ปัญห้า
ความกัง่วลเร่�อง่ลมห้ย่ด้ได้้

• มีการยึด้แคลมป์รัด้ท่ำอทีำ�มีการปิด้เเน่ื่นื่สูง่จึง่ทำำาให้้เเก้ปัญห้าความกัง่วลใจเร่�อง่ลมรั�วได้้

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

0 ~ 10

0 ~ 10

0 ~ 10

0 ~ 10

12

16

19

29

100

100

100

100

30

35

45

65

แรงดันใช้งาน
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

A-6

A-8

A-9

A-13

-5oC ถึง 60oC

A Types

ได้้มาต่รฐานื่	RoHS2	
ไม่จำาเป็นื่ต่้อง่กำาจัด้เเยก
ประเภทำ
ทำนื่นื่ำ�ามันื่
ความย่ด้ห้ย่่นื่
จ่ายแรง่ด้ันื่	

•
•

•

ใช้งานได้ดี

•
•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า

6.5×13

8×15

9.5×16.5

13×21.5

แบบพันื่รอบ
แกนื่กระด้าษ
การห้่อฟิล์ม

เห้ล่อง่

PVC

ด้ายโพลเีอสเตอร์ถัก



สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

ROCK-Y
สายลมส�าหรับงานหนัก

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ

ข้อมูลจ�าเพาะ

• มีีน้ำำ��หนั้ำกเบ�กว่่�ท่่ออ่อน้ำย�งประมี�ณ	40%	และคว่�มีส�มี�รถใน้ำก�รผลิตที่�ดีียิ�งขึ้้�น้ำ
• ผิว่ด้ี�น้ำน้ำอกท่น้ำต่อก�รเสียดีสี	เเละส�มี�รถคงคว่�มีส�มี�รถใน้ำก�รท่น้ำต่อแรงดัีน้ำได้ีเป็น้ำ
ระยะเว่ล�น้ำ�น้ำจ้ึงท่ำ�ให้มีีอ�ยุก�รใช้้ง�น้ำที่�ย�ว่น้ำ�น้ำ

• คว่�มีปลอดีภััยบริเว่ณพ้ื้�น้ำรอบๆ	เน้้ำ�องจึ�กมีีแถบเส้น้ำอย่่จ้ึงท่ำ�ให้ง่�ยต่อก�รพื้บก�รบิดีตัว่
ที่�เป็น้ำส�เหตุขึ้องปัญห�	

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

0	~	17
0	~	17
0	~	15
0	~	12
0	~	10

18
27
41
51
45

100
100
100
100
50

ประมี�ณ	5	เท่่�

แรงดันใช้งาน
(Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

RY-9

RY-12

RY-19

RY-25

RY-32

-5oC ถึง 60oC

RY Types

ไดี้มี�ตรฐ�น้ำ	RoHS2	
ไมี่จึำ�เป็น้ำต้องกำ�จึัดีเเยก
ประเภัท่
ฉน้ำว่น้ำคว่�มีร้อน้ำ
ต้�น้ำท่�น้ำแรงดีัน้ำส่ง
ท่น้ำน้ำำ��มีัน้ำ	
คว่�มีย้ดีหยุ่น้ำ	
จึ่�ยแรงดีัน้ำ		

•
•

•

ใช้งานได้ดี

•
•
•
•

สามารถใช้งานได้

รหัสสินค้า

9.5×16
12.5×20
19×27
25×33
32×43

ก�รห่อฟิล์มี เหล้อง

PVC

ด้ายโพลเีอสเตอร์ถัก



สายส�าหรับงานลม

วัสดุหลัก :

วัสดุเสริมความแข็งแรง :

TOYOSPRAY
สายลมแรงดันสูง

รายละเอียดผลิตภัณฑ์ ลักษณะพิเศษ
• น้ำำ��หนั้ำกเบ�ม�กและมีคว�มยืืดหย่ื�น้ำสููงทำำ�ให้ง��ยืต่�อก�รปฏิิบัติ่ง�น้ำสู�ม�รถใช้้แขน้ำและข้อมือ
ควบค่มได้อยื��งง��ยืด�ยื

• ต้่�น้ำทำ�น้ำแรงดัน้ำสููง	ทำ�ออ�อน้ำทีำ�ได้รับก�รปรับปร่งและเสูริมแรงนี้ำ�	สู�ม�รถทำน้ำต่�อแรงดัน้ำได้สููง
ถึง	4MPa	(SP-8)		

0oC ถึง 60oC

SP Types

ได้ม�ต่รฐ�น้ำ	RoHS2	
ไม�จำ�เป็น้ำต่้องกำ�จัดเเยืก
ประเภทำ
ฉน้ำวน้ำคว�มร้อน้ำ
ต่้�น้ำทำ�น้ำแรงดัน้ำสููง
ไม�ปน้ำเปื้อน้ำ
ทำน้ำน้ำำ��มัน้ำ	
คว�มยืืดหยื่�น้ำ	
จ��ยืแรงดัน้ำ		

•
•

•

ใช้งานได้ดี

•
•
•
•
•

สามารถใช้งานได้

PVC

ด้ายโพลีเอสเตอร์ถัก

ข้อมูลจ�าเพาะ

8.5x14.0
10.0x16.0

0	~	40
0	~	25

150
180

15
18

100
100

ประม�ณ
5	เทำ��

I.D. x O.D.
(มิลลิเมตร)

แรงดันใช้งาน
(Bar)

แรงดันระเบิด
23oC (Bar)

น�้าหนัก/ม้วน
(Kg)

ความยาว
(เมตร)

รัศมีโค้งงอขั้นต�่า
(มิลลิเมตร)

บรรจุภัณฑ์ สี

SP-8

SP-10

รหัสสินค้า

แบบพัน้ำรอบแกน้ำกระด�ษ

ก�รห�อฟิล์ม
เหลือง



สายสำาหร์้บิงานลีม้

ว้สดุ้หลี้ก :

ว้สดุ้เสร์ิม้ความ้แข็งแร์ง :

TTT SPRAY HOSE 5 LAYERS
สายพ่่นยา 5 ช้ั้�น

รายละเอีียดผลิตภััณฑ์์ ลักษณะพิิเศษ
ง่่ายต่่อการจััดการเพราะยืดหย่่นและเบา สายยาง่ 5 ชัั้�นการเสริมใยด้ายพิเศษ 
สามารถรับแรง่ดันระเบิดได้ 250 บาร์ 

0oC ถึึง 60oC

T-SP Types

ความยืดหย่่น 
ง่านแรง่ดัน  
ทนแรง่ดันสูง่ 
ไม่ต้่อง่กำาจััดแยกประเภท 

PVC
ด้้ายโพ่ลีีเอสเตอร์์ถ้ึก (2 ช้ั้�น)

ดี
ดีมาก
ดีมาก
ดีมาก

ข้้อีมููลจำำาเพิาะ
นำ�าหน้ก/ม้้วน

(Kg)
แร์งด้้นใช้ั้งาน

(Bar)
I.D. x O.D.
(มิ้ลีลิีเม้ตร์)

ขนาด้
(นิ�ว)

ความ้ยาว
(เม้ตร์)

แร์งด้้นร์ะเบิิด้
(Bar)

T-SP-08-20
T-SP-08-50

T-SP-08-100

ร์ห้สสินค้า

3.6

7.5
15.0

0-60
0-60
0-60

8.5x15
8.5x15
8.5x15

5/16
5/16
5/16

20
50
100

250
250
250



สายสำาหรับิงานลม

วัสดัุหลัก๊ :

วัสดัุเสริมคู่วามแข็งแรง :

TTT Welder
สายลมคู่่�งานเช่ื่�อมแก๊๊ส

รายละเอีียดผลิตภััณฑ์์ ลักษณะพิิเศษ
สายลมคู่่�เช่ื่�อมงานแก๊๊ส สายลมคู่่�แก๊๊ส มี 2 รุ่่�น 2 สีให้้เล่อก๊ คู่่อสีเห้ล่องแดง และสีดำาแดง 
ผลิตจาก๊ Styrene Butadiene Rubber และ Nitrile Butadience Rubber มี Pinpick 
รุ่ะบายคู่วามรุ้่อนทุ่ก๊ๆ 5 ซม ทุำาให้้ใช้ื่สายยางได้ยาวนาน ทุนทุาน  

-25oC ถึึง 80oC

TWR Types

คู่วามย่ดห้ย่�น 
งานแรุ่งดัน  
ทุนคู่วามรุ้่อน 
ไม�ต้องก๊ำาจัดแยก๊ปรุ่ะเภทุ

ดี
ดี
ดี

ดีมาก๊

ก๊ารใช้ื่งาน

Styrene Butadiene Rubber และ
Nitrile Butadience Rubber

เส้นใยโพลีเอสเตอร์

ข้้อีมููลจำำาเพิาะ

แดง : สายแก๊๊ส
เห้ล่อง : สายลม
แดง : สายแก๊๊ส
นำ�าเงิน : สายลม

60

60

60

60

1/4

1/4

1/4

1/4

32

32

6.3x13.3

6.3x13.3

6.3x13.3

6.3x13.3

100

100

20
20
20
20

สี : ประเภท แรงดัันระเบิิดั
(Bar)

ขนาดั
นิ�ว

นำ�าหนัก๊/ม้วน
(Kg)

I.D. x O.D.
มิลลิเมตร

คู่วามยาว
(เมตร)

แรงดัันใช้ื่งาน
(Bar)

TWR06

TWR06-RB

รหัสสินคู้่า


	33_HB_Hit_Eng
	TOYOX_ข้อมูลผลิตภัณฑ์รุ่น-Hitrun-blue-green-red
	TOYOX_ข้อมูลผลิตภัณฑ์รุ่น-Toprun
	36_PT_TTT-Polyurethane-Tube_TH
	04_Product Info สายสำหรับงานลม_TH_08
	04_Product Info สายสำหรับงานลม_TH_09

	37_PUC_TTT-Polyurerhane-Coil-Tube_TH
	38_TBK_Toyoblack_TH
	TOYOX_ข้อมูลผลิตภัณฑ์รุ่น-Arrow
	TOYOX_ข้อมูลผลิตภัณฑ์รุ่น-Rock-Y
	TOYOX_ข้อมูลผลิตภัณฑ์รุ่น-Toyospray
	43_T-SP_TTT-Spray-Hose-5-Layers_TH
	42_TWR_TTT-Welder_TH

